

BEBOERINFO

SLETTAELVA BORETTSLAG

Nr. 3 – MAI 2001

Utgitt av borettslagets styre bestående av:

Geir Fenes (Tb 3 - tlf. 77650577)

Ingrid Hemmingsen (Kv 40 - tlf. 77652633)

Anders Åsheim (Kv 62 - tlf. 77651163)

Gunnar Daviðsson (Kv 64 - tlf. 77689190)

- TA VARE PÅ INFOBREVEN -

EGENKONTROLL (HJELP Å FÅ?)

De aller fleste har nå levert ”Egenkontroll for elektrisk utstyr og brannvern-utstyr”. De færreste hadde større problemer tilknyttet de forhold som ble spurt om. En del hadde anmerkninger om det elektriske anlegg, andre har problemer tilknyttet brannslukningsapparat (dårlig trykk eller plomberingen borte). Alle disse vil bli tilskrevet med råd om hvordan de skal gå frem videre.

REPARASJONER (MASER LITT!)

Vi minner om at alle skader som dekkes av borettslagets vedlikeholds- og reparasjonsansvar (utvendig vedlikehold og skader) må meldes til styret straks skaden oppdages. Ved for sent meldte skader og vedlikeholdsbehov kan man risikere at de ikke blir utbedret denne sesongen. Vi arbeider med planlegging av årets vedlikehold og må ha alle meldinger helst i går. Beboerne bes også sjekke takene sine for eventuelle knuste takstein (takstein kan hentes i bua vår etter avtale med Geir).

STRØM (ZZZZZAP..)

Som strømkunde gjennom TBBL avtalen har vi tidligere betalt våre strømregninger via husleien. Fra årsskiftet ble denne praksisen endret, og vi vil nå motta egne strømregninger fra Troms Kraft AS.

Troms Kraft vil bruke våre egne avlesninger til å produsere strømregningen basert på vårt forbruk i perioden. En konsekvens av dette er at fakturabeløpene vil variere noe fra gang til gang (alt etter hvor mye strøm du har brukt i perioden – og om strømprisen har steget eller sunket).

I år 2001 skal du foreta måleravlesning: **6. mai** - 1. juli - 2. september - 4. november. Regningene mottar du ca 14 dager etter dette.

NB! Din avlesning er svært viktig for å fastsette et nøyaktig forbruk for perioden. Melder du inn din avlesning på datoene over blir den brukt til å bestemme forbruk i perioden. Dersom du ikke melder inn avlesning blir forbruket i perioden beregnet.

Bruk gratis strømtelefon på nr. 800 33 143 eller internett www.troms-kraft.no til å melde inn din avlesning.

SLIPP KOSTEN FRI DET ER VÅR!

Som de fleste har sett er det vår nå, litt tidlig men ok vi tåler det. I den forbindelse er det mange som har hentet frem kosten for å koste vekk siste rest av vinteren (ja strøsingelen) som vår hyggelige brøytekontraktør har strødd i veiene våre. Vår oppfordring går til de av dere som ikke har fått den fine vårfornemmelsen i kroppen og hentet frem kosten og spyleslangen ennå. Sjøppel og rask som ligger i veikanten kan også fjernes og kastes.

JA DET ER VÅR..

(MEN SENK FARTEN LIKEVEL!)

Vi har 30 sone i gatene i feltet (det betyr at det ikke er lov å kjøre fortere enn 30km i timen), enkelte synes dette er en for lav grense, i alle fall har vi i styret fått en del henvendelser som går på at ”noen” kjører uvørent og for fort i feltet. I denne forbindelse vurderer vi å oppfordre kommunen til å senke fartsgrensa i feltet og installere fartshumper (eller sovende politibetjenter som enkelte kaller dem). Det er mange barn i feltet, syklene og rullebrettene dukker opp med våren og skaper farlige situasjoner som kun lav fart kan avverge. Derfor – maks 30km/timen OK?

PÅ TIDE Å GJØRE NOE.. ELLER?

Våren er jo tiden for dugnad og vi må få ordnet lekeplassen før sommeren kommer med tropevarme og sånt. Vi inviterer derfor til DUGNAD den 22. mai kl 18.00 (oppmøte på lekeplassen) for å sette i stand lekeplassen og gjøre de små ting som alle setter pris på og som bidrar til at vi trives i borettslaget.